



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002561288
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 03 มี.ค 2568
เลขที่สัญญา(Your Ref.): 68B080026
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.): 68B080026
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): B08 กฟจ.นน.
ที่อยู่(Pur. group address): 82/15 ถ.มหาศ ต.ในเวียงอ.เมืองน่าน จ.น่าน 55000
ถึง (Vendor's name): บริษัท ผกาแก้ว กรู๊ป จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address):
88/83
หมู่บ้านคาชาแกรนด์ รัตนธิเบศร์ ม.5
ต.บางรักน้อย อ.เมืองนนทบุรี
จ.นนทบุรี 11000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
จัดซื้ออุปกรณ์ขาดแคลน จำนวน 4 รายการ งบผู้ใช้ไฟ
งบ น.2กบพ.(วพ)57/2568 ลว.16 ม.ค.2568
งบ น.2กฟส.น.(คพ)26/2568 ลว.24 กุมภาพันธ์ 2568

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)			
1	1-08-004-0001 CONDUIT,PVC,RIGID, 20X2500 MM.TIS.216	1,000.000 ชิ้น	31.00	31,000.00
2	1-01-023-0012 CLAMP, DOUBLE BOLTS, ST. WIRE 25 SQ.MM.	500.000 ชิ้น	145.00	72,500.00
3	1-02-026-0301 PREFORMED D/E, AW 50 SQ.MM.	300.000 ชิ้น	90.00	27,000.00
4	1-02-026-0302 PREFORMED D/E, AW 95 SQ.MM.	300.000 ชิ้น	124.00	37,200.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) (นายปวิณ ศิริเวทิน)
..... (ทพ.สน.กฟส.นน.)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๓ มี.ค. ๒๕๖๘

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
..... (นายเอกชัย ศรีบุญญาลังกร)
ตำแหน่ง(Position) ผกก.กฟจ.นน.รณ.ผกก.กฟส.นน.
วันที่(Date) ๓ มี.ค. ๒๕๖๘

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002561288
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 03 มี.ค 2568
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : 68B080026
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				167,700.00
ส่วนลด(Discout)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				167,700.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				11,739.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				179,439.00
(หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันสี่ร้อยสามสิบเก้าบาทถ้วน)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายปวิณ สิริเวทิน)
ตำแหน่ง(Position) พล.สน.กพล.นบ
วันที่(Date) - ๓ มี.ค. ๒๕๖๘

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายอภิชัย ภักดิ์เชษฐา)
ตำแหน่ง(Position) ผจก.กพจ.บ.น.ร.ผจก.กพส.น.บ.
วันที่(Date) - ๓ มี.ค. ๒๕๖๘

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)